
2019 にこにこエンデューロ

2019 にこにこ　第1戦　室蘭エンデューロ　PM

会場：室蘭　オフロードコース

主催：高見道 開催日：2019年4月7日

にこにこ　R1　室蘭　午後リザルト

クラス： 初心者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 50 森田　浩行 250ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ 19 3:05:32.561 8:44.805 5初心者

2 114 佐藤　和美 ＹＺ125Ｘ コンセプトひよこスピード 14 2:59:45.093 10:45.355 3初心者

3 11 加藤　由紀子 125EXC kiki's Racing with クルムス 13 3:03:32.987 11:48.803 6初心者

164 花井　匠 ＹＺ125 コンセプト2軍初心者

クラス： 中級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 664 沖中　祐輔 250EXC-F BPMR 22 3:07:25.656 8:06.254 9ミニモト

2 10 高田　昌明 RMZ250 プラッツ 21 3:00:48.835 7:42.342 8中級者

3 460 渋谷　卓司 150XC-W BPMR 20 3:00:22.625 7:51.968 10中級者

4 77 齋藤　俊輔 WR450F BPMR 20 3:04:18.929 7:58.179 8中級者

5 113 奥野・大石 TE250i ひよこスピード　with H 20 3:07:45.093 8:19.355 20中級者

6 13 熊谷　成哉 125EXC 19 2:59:49.870 8:04.948 10中級者

7 7 日置　孝幸 YZ250FX 19 3:08:51.924 9:04.240 6中級者

8 3 辻　匡人 250EXC-F 17 3:05:04.791 8:07.256 3中級者

9 22A 吾田　誠 EXC-F250 16 3:03:39.948 9:10.465 15中級者

10 37 丸山　晴行 YZ125 15 2:49:23.731 8:58.338 7中級者

11 32 貝澤　展裕 RR2T 250 CS　おくの 15 3:05:29.690 10:55.403 15中級者

12 8 高橋　輝志 250EXC-F BPMR　with ツーアンドフォー 14 2:59:35.456 8:55.070 5中級者

13 23 佐々木　健一 250EXC-F BPMR 14 3:05:31.216 9:36.998 14中級者

14 70 村上　卓弥 CRF250RX BPMR 10 2:25:46.566 9:39.513 9中級者

クラス： ミニモト
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 111 森　茂 CRF125 アンノンウンwithプラッツ 3 39:17.462 11:23.138 2市販車

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 59 吉川　弘幸 FTR223 19 3:00:30.160 8:51.793 18上級者

2 2 森田　秀臣 セロー225 18 2:59:54.129 8:48.018 14市販車

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 160 高見　智代 YZ125X 高見道 22 3:01:30.628 7:42.231 13上級者

2 44 山下　禎之 RR2T 250 うーちゃんず 22 3:01:46.459 7:49.437 20上級者

3 213 小山　孝尚 250EXC 22 3:03:11.308 7:17.604 16上級者

4 75 林　亮太 RMZ250 20 3:05:37.633 7:46.493 18上級者

5 70B 佐藤・畑沢 CR85 サドルバック　クラシック 18 3:05:04.217 7:43.219 15上級者

6 98 重富　哲 250EXC エゾもっこす 13 2:03:21.400 8:00.472 6上級者

7 93 佐藤　雄一 YZ250 OKPC 13 3:04:36.594 8:50.809 5上級者



2019 にこにこエンデューロ

2019 にこにこ　第1戦　室蘭エンデューロ　PM

会場：室蘭　オフロードコース

主催：高見道 開催日：2019年4月7日

にこにこ　R1　室蘭　午後リザルト

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 160 高見　智代 YZ125X 高見道 22 3:01:30.628 7:42.231 13上級者

2 44 山下　禎之 RR2T 250 うーちゃんず 22 3:01:46.459 7:49.437 20上級者

3 213 小山　孝尚 250EXC 22 3:03:11.308 7:17.604 16上級者

4 664 沖中　祐輔 250EXC-F BPMR 22 3:07:25.656 8:06.254 9ミニモト

5 10 高田　昌明 RMZ250 プラッツ 21 3:00:48.835 7:42.342 8中級者

6 460 渋谷　卓司 150XC-W BPMR 20 3:00:22.625 7:51.968 10中級者

7 77 齋藤　俊輔 WR450F BPMR 20 3:04:18.929 7:58.179 8中級者

8 75 林　亮太 RMZ250 20 3:05:37.633 7:46.493 18上級者

9 113 奥野・大石 TE250i ひよこスピード　with H 20 3:07:45.093 8:19.355 20中級者

10 13 熊谷　成哉 125EXC 19 2:59:49.870 8:04.948 10中級者

11 59 吉川　弘幸 FTR223 19 3:00:30.160 8:51.793 18上級者

12 50 森田　浩行 250ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ 19 3:05:32.561 8:44.805 5初心者

13 7 日置　孝幸 YZ250FX 19 3:08:51.924 9:04.240 6中級者

14 2 森田　秀臣 セロー225 18 2:59:54.129 8:48.018 14市販車

15 70B 佐藤・畑沢 CR85 サドルバック　クラシック 18 3:05:04.217 7:43.219 15上級者

16 3 辻　匡人 250EXC-F 17 3:05:04.791 8:07.256 3中級者

17 22A 吾田　誠 EXC-F250 16 3:03:39.948 9:10.465 15中級者

18 37 丸山　晴行 YZ125 15 2:49:23.731 8:58.338 7中級者

19 32 貝澤　展裕 RR2T 250 CS　おくの 15 3:05:29.690 10:55.403 15中級者

20 8 高橋　輝志 250EXC-F BPMR　with ツーアンドフォー 14 2:59:35.456 8:55.070 5中級者

21 114 佐藤　和美 ＹＺ125Ｘ コンセプトひよこスピード 14 2:59:45.093 10:45.355 3初心者

22 23 佐々木　健一 250EXC-F BPMR 14 3:05:31.216 9:36.998 14中級者

23 98 重富　哲 250EXC エゾもっこす 13 2:03:21.400 8:00.472 6上級者

24 11 加藤　由紀子 125EXC kiki's Racing with クルムス 13 3:03:32.987 11:48.803 6初心者

25 93 佐藤　雄一 YZ250 OKPC 13 3:04:36.594 8:50.809 5上級者

26 70 村上　卓弥 CRF250RX BPMR 10 2:25:46.566 9:39.513 9中級者

27 111 森　茂 CRF125 アンノンウンwithプラッツ 3 39:17.462 11:23.138 2市販車

164 花井　匠 ＹＺ125 コンセプト2軍初心者


